Pentair Poolpumpe 2"
indvendig gevind 230VAC sort
type WhisperFlo VS2m 1.5HK
(7036454)

2 PENTAIR

@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Tilslutning

Volt

Maks. temperatur

Veegt

Frekvens

IP veerdi

Motor RPM

Udgangseffekt

Storrelse

Leengde

Bredde

Effekt

Maks. flow rate

Maks. pool volume

Pakningsdimensioner L/B/H

sort

WhisperFlo VS2m

indvendig gevind

230VAC

50°C

24.5 kg

50 Hz

IPX6

300-3450

1,5 HK

2"

580 mm

275 mm

1.1 kw

27 m*/h

120 m?

790 x 370 x 430 mm
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PRODUKTINFORMATION

WhisperFlo VS2m er en perfekt pumpe til hverdagspools, der kraever op til 1,5 HK. Den sparer op
til 80 % pa elforbruget. En intuitiv brugergraenseflade ger denne pumpe nem at programmere
og betjene.

Funktioner:

Gennemsigtigt lag
24 timers realtidsur

Tastaturlas

Permanent magnetmotor

Genereretden: 09-11-2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
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